

Bestyrelse 2022-2023

Mødedato: Onsdag den 9. november kl 16.30-19.30 (incl. let servering)
Bemærk mødetid og sted: Vesterbro 14

Deltagere:

Forældrevalgte

Sabina Folden

Marit Lund Agerbæk

Pia Leding Vendelbjerg **AFBUD**

Louise Esko Refshøj **AFBUD**

Poul Sølvstein **AFBUD**

Helle Bach (suppleant)

Medarbejdere

Nicolai Lindholm Sørensen

Sharelle Vandborg

Claus Gajhede

Birgitte Pedersen (controller)

Ledelse

Camilla Kirchoff Pedersen

Jenny Rohd-Thomsen

Anne Krogh Rye

Peter Würtz

Punkt	Note	Beslutning/ansvarlig
1. Godkendelse af dagsorden		Godkendt
2. Meddelelser fra ledelsen <ul style="list-style-type: none">• Camilla• Jenny• Anne• Peter		<p>CKP Pædagog tilbage fra barsel. 2-3 halvlange sygemeldinger. Erhvervspraktikanter i uge 46 Stor tilslutning til både græskarskæring og Halloweenfest og begge var en stor succes. Nu står den på glaskunst og juleaktiviteter. Info-tavle uden på Skipperhuset på vej.</p> <p>JRT Vi startede med fyldte klasser men siden har ca 10 elever forladt os. Der er allerede 15 elever der har betalt for plads i kommende S1 INTA har en lærer på barsel og ny spansk lærer Senere kommer der to lærerstuderende fra Belgien Poesikonkurrencen var igen i år en stor succes. INTA xmas play er tilbage og involverer 60 elever Vi er ikke tilfreds med det tilbud PPR har til INTA's elever. Derfor har der været møde med skoledirektøren, der lover at vende tilbage. Dansk som andetsprog er som tidligere nævnt en udfordring Vi er i gang med at evaluere mødestrukturen i INTA</p> <p>AK Elevoptaget i kommende 0. og 7. årgang går fint og planmæssigt. Bortset fra 2. årgang er stort set alle klasser fyldt. Teamsamarbejde er et varmt emne med mange holdninger i øjeblikket. Ledelsen og MIO samarbejder om en varig løsning. Ellers snakker vi karakterer, opstartsprogrammer og markedsføring Vi ser frem til UN-day, advent, juleklip mm.</p> <p>PW</p>

		<p>En del elever har i år forladt vores 4 klasser på 10. årgang. Det går desuden langsomt med optag til næste årgang. Vi må evaluere hele konceptet</p> <p>Vi kommunikerer stadig med Aalborg Kommune omkring øgning af det internationale skoletilbud</p> <p>Legepladsen er færdig og ibrugtages fredag den 11.11. Depotbygningen er tæt på at være færdig. Vi planlægger indvielse når alt er klar.</p>
3. Meddelelser fra formand, næstformand samt div. udvalg		DP's årsmøde var stille
4. Økonomi	Perioderegnskab Input til budget 2023 (vedtages på december mødet)	<p>Alt tyder på endnu et flot årsresultat 2022</p> <p>Fokuspunkter til budget 2023:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Renovering af køkken • Skraldespande • Skolepenge niveau • Antal EC-klasser
5. Opfølgning på bestyrelsens seminar	<p>Fra brainstorm til beslutning: Grøn Skole v. JRT Rekruttering af elever v. AK Byggeri v. PW</p>	<p>Grøn skole: God energi i rådet Plan for affaldssortering på plads Vigtigt at købe fremtidssikrede skraldespande Friluftsliv. Undersøgelse iværksat blandt lærerne Der er formuleret en grøn vision for skolen. Bestyrelsen godkendte.</p> <p>Rekruttering af elever: Løbende optag fra nytår – godkendt Klassekvotient i indskoling – udskudt Sammenligne skolepenge med kollegaskoler</p> <p>Byggeri: De oprindelige skitsetegninger for et kommende byggeri med bl.a. hal 2 er et omfattende projekt, hvor der vil være behov for finansiering via lån. Pt. vurderer bestyrelsen og ledelsen ikke, at tiden er optimal til låntagning og byggeri pga. renteniveau, materialepriser og generel usikkerhed i byggebranchen. Desuden har vi også brug for at have et klarere billede af budgetforventninger til hhv. 2023 og 2024 før vi kan komme nærmere en beslutning. Omvendt kan situationen pludselig blive mere gunstig igen, så aftalen er, at ledelsen arbejder videre med relevant planlægningsarbejde ift. et kommende byggeri. Bl.a. skal det vurderes, hvad der er hhv. nice-to og need-to indhold i et kommende byggeri med en prioriteret rækkefølge (ift. prisoverslag) og evt. skal det med involvering af fagfolk vurderes, om det er realistisk at bygge i flere etaper.</p>
6. EuroClass 10. klasse	Claus viser rundt og fortæller	Grundig og engageret gennemgang ved EC-kordinatoren afsluttende med bud på visioner og fremtidstanker for afdelingen.
7.		
8.		
9. evt.		

